乌鲁木齐市人力资源和社会保障局
  [image: image2.png]

关于做好2021年度乌鲁木齐市专业技术人员继续教育工作的通知

乌鲁木齐县、各区人力资源和社会保障局，市属各部、委、办、局：

根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部令第25号），为不断提高我市专业技术人员综合素质和创新能力，有计划、有针对性地开展继续教育工作，现将2021年度乌鲁木齐市专业技术人员继续教育工作有关要求通知如下：
一、培训方式、周期及学时
2021年度我市专业技术人员继续教育采取网络培训形式开展，各继续教育基地于4月—6月集中组织培训。专业技术人员每年参加继续教育总学时为90学时，其中专业课为60学时，公需课为30学时。学时不足的须补学。专业课由各继续教育基地组织实施，公需课通过“乌鲁木齐市人力资源和社会保障服务平台”<http://www.wlmqrc.com/>中“我想办”栏目<继续教育>培训学习。
[image: image1.png]

二、继续教育基地名单、培训专业及职责

经培训机构申请、行业主管部门推荐、市人力资源和社会保障局审核和评审专家组评审，认定乌鲁木齐职业大学继续教育学院等16家培训机构为2021年乌鲁木齐市专业技术人员继续教育基地，基地名单及培训专业详见附件。

市人社局对全市继续教育基地进行管理、监督、考核和评估。各继续教育基地应在批准认定的专业范围内组织开展培训，严格按照自治区发改委《关于调整各类专业技术人员继续教育收费标准的通知》（新计价费〔2004〕518号）文件规定标准执行，具体职责如下：
（一）开班申请。各继续教育基地须在培训班开班前5日，通过系统提交《乌鲁木齐市专业技术人员继续教育办班备案表》，申请举办培训班。

（二）名册报送。各继续教育基地须在开班当日通过系统提交《乌鲁木齐市专业技术人员继续教育参训人员名册》，培训班结业后，据此系统生成继续教育证书。

（三）证书管理。对经培训考核考试合格者，由系统生成电子版继续教育证书，作为专业技术人员年度考核和职称评聘的重要依据。

（四）总结考核。继续教育基地于11月30日前向市人社局报送本年度工作总结，市人社局根据各继续教育基地工作开展情况进行考核，考核结果将作为来年认定主要依据。

三、相关要求

各区（县）人力资源和社会保障局，市属各部、委、办局要按照乌鲁木齐市专业技术人员继续教育基地名单及培训专业，组织本区（县）、本系统专业技术人员参加继续教育。

附件：2021年度乌鲁木齐市专业技术人员继续教育基地名单及培训专业一览表

乌鲁木齐市人力资源和社会保障局

 2021年2月18日

  乌鲁木齐市人力资源和社会保障局         2021年2月18日印发

附件

2021年度乌鲁木齐市专业技术人员继续教育基地名单及培训专业一览表

	序号
	基地名称
	培训专业
	级别
	负责人
	联系人
	联系电话
	单位地址

	1
	乌鲁木齐职业大学继续教育学院
	社会科学研究、自然科学研究、新闻、播音、少数民族语文翻译、群众文化、文物博物、工艺美术、艺术、体育教练员、

技工院校
	中级、初级
	梁杰安
	陈建艳
	0991-8851078

13609988153
	职业大学西校区

（原幸福路成人教育学院）

	中等职业学校
	副高级、中级、初级

	2
	乌鲁木齐市建设职业培训中心
	建筑、生态环境保护、水利、建材、

信息通信、土地
	副高级、中级、初级
	周  健
	樊慧敏
	0991-8879298

0991-2821187
	西河坝前街111号

	3
	乌鲁木齐市园林职工技术等级考核站
	林业、建筑（园林类）
	副高级、中级、初级
	王  武
	张志勤
	0991-5506235
	公园北街88号

	4
	乌鲁木齐市实用技术培训学校
	机械电子、煤炭、测绘、化工、公路运输、

轻工、地质矿产、质量技术监督、

钢铁、纺织
	副高级、中级、初级
	邹联华
	杨晓雪
	0991-4510139
	西虹西路68号

	实验技术、农艺、畜牧（兽医）
	中级、初级

	5
	乌鲁木齐城市轨道集团有限公司
	城市轨道交通
	副高级、中级、初级
	邓  超
	张  琦
	0991-7650028
	乌鲁木齐城轨集团运营分公司百园路车辆段

	6
	新疆众和股份有限公司
	化工（限高新区）、有色金属
	副高级、中级、初级
	牛晶晶
	李晓艳
	0991-6689862
18690285890
	乌鲁木齐喀什东路18号

	7
	乌鲁木齐市图书馆
	图书资料
	中级、初级
	吾买尔江·吾斯满
	宋福燕
	0991-4661096
	南湖南路121号

	8
	乌鲁木齐市档案局
	档案
	中级、初级
	陈亚琳
王  晖
	李海银
	0991-4689204
	安居南路58号

	9
	新疆金诚职业技能培训学校
	经济系列
	副高级
	朱立桂
	李子萱
	0991-4832532

18099269962
	沙区西北路1085号

新美酒店5楼508室

	10
	乌鲁木齐市中医医院
	中医、中药、中医护理
	中级、初级
	王  楠
	王  璐
	0991-4508272
	友好南路590号

	序号
	基地名称
	培训专业
	级别
	负责人
	联系人
	联系电话
	单位地址

	11
	新疆欣荣安评职业培训学校
	安全、电力
	副高级、中级、初级
	马新生
	杨香君
	18599056575
	沙区友好东巷11号佳雨中城14楼

	12
	新疆网盾教育科技有限公司
	建筑、机械电子、生态环境保护（限经开区）
	副高级、中级、初级
	许  刚
	毛  建
	0991-6331055

13899866532
	喀纳斯湖北路455号新疆软件园B1实训基地

	13
	乌鲁木齐高新技术创业园职业技能

培训学校
	建筑、生态环境保护
	限高新区
	副高级、中级、初级
	侯志伟
	赵文莉
	0991-3690016

13999901002
	天津南路682号留学生创业园

	14
	新疆新发展职业技能培训学校
	建筑

	副高级、中级、初级
	王晓兰
	王立东
	13319804738
	高新区北区清心街北2巷398号

	15
	新疆新远职业培训中心
	化工（设备安装）

	副高级、中级、初级
	马国俊
	包冬梅
	13325597989
	高新区杭州东街434号

	16
	乌鲁木齐高新区（新市区）南师博仁职业培训学校
	机械电子

	副高级、中级、初级
	王  佳
	王  茜
	15999131161
	高新区苏州路金邦公寓大厦

3楼

- 1 -